
 
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

25 ноября 2025 г.                                                                                                                      № 32 
 
Об избрании заместителя Председателя 

Тобольской городской Думы восьмого 

созыва 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», 

руководствуясь статьей 28 Устава города Тобольска, Регламентом Тобольской городской 

Думы, утвержденным решением Тобольской городской Думы от 24.04.2006 № 131, 

Тобольская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Избрать заместителем Председателя Тобольской городской Думы восьмого 

созыва Останину Людмилу Васильевну, депутата Тобольской городской Думы по 

одномандатному избирательному округу № 10. 

2. Прекратить досрочно полномочия заместителя Председателя Тобольской 

городской Думы восьмого созыва Никитина Михаила Анатольевича, в связи с избранием 

Председателем Тобольской городской Думы восьмого созыва.  

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы 

города Тобольска» (www.tobolskdoc.ru) и разместить на официальном сайте Тобольской 

городской Думы (www.dumatobolsk.ru). 
 
 
 
Председатель городской Думы                                                                         М.А. Никитин 
 
 
 

file:///C:/Users/lsvlp/Desktop/Дума/Изменения%20НПА%20Думы/Первое%20заседание%208%20созыва/www.tobolskdoc.ru
file:///C:/Users/lsvlp/Desktop/Дума/Изменения%20НПА%20Думы/Первое%20заседание%208%20созыва/www.dumatobolsk.ru

	25 ноября 2025 г.                                                                                                                      № 32

